sand Georigen tag.

Orig. Perg. (Prot. 2. Nr. 151) und Chartul. Arch. III. 106. b. Das Siegel ist abgebildet bei

Hanthaler Reeensus Arch. Campil. Tab. XXVI. n. 5. Der 'Stadtrichter Simon kömmt schon im

Jahre 1323 (N 202) vor.

CCXXXI.

Friedrich, Erzbischof von Salzburg, bezeugt, dass der Passauer Domherr
Friedrich von Göttweih dem Stifte Klosterneuburg seinen Weingarten zu

Kahlenberg verkauft hat.

Dat. Wien 3. November 1328.

Nos Fridericus Bei gracia sancte Sahburgensis Ecclesie

Archiepiscopus apostolice Sedis Legatus Confitemur et constare

volurnus vniversis presentes litteras inspecturis. Quod dilectus in

Christo Magister Fridericus de Chötwico, f'amiliaris noster, Doctor

Decretorum, Canonicus Pataviensis et Plebanus de Pels in nostri

presencia vendidit, tradidit et assignavit Dileeto in Christo Stephano

preposito Monasterii Nevnburgensis ordinis sancti Augustini Patavien-

sis Diocesis ementi vice et nomine Monasterii sui vineam suam, que

vocatur Lengvelder sitam in monte Calvo prope Pevntam eiusdem

prepositi pro Centum viginti marcis argenti puri wiennensis ponderis

et idem Magister Fridericus confessus est coram nobis, se habuisse,

et corporaliter recepisse a dicto preposito pecuniam supradictam

et renunciavit expresse excepcioni non numerate, non sohlte, non

habite pecunie, nee non doli et instrumenti et omni auxilio, quo

contra premissa se posset iuvare quomodolibet, vel tueri, In cuius rei

testimonium et certitudinem pleniorem presentes mandavimus fieri

litteras, Sigilli nostri appensione munitas. Datum Wienne III. Nonn.

Novembris Anno Domini Millesimo CCCm0 Vicesimo Octavo.

Et ego Magister Fridericus predictus premissis Omnibus assen-

tio, et in testimonium me presentibus subscribo et sigillum meum
proprium eis appendo. Datum loco , anno et die premissis.

Orig. Perg. (Rep. Vet. Nr. 8. fol. 174) und Archiv. Chartular. III. 44. a. An Pergament-

streifen hängen die bekannten Siegel des Erzbischofes und des Magisters Friedrieh; der Letztere siegelt

nicht , wie im Jahre 1324 (N. 206), in rothein , sondern in gelbem Wachs.

Die Urkunde ist in Wien ausgestellt. Vermuthlich weilte Erzbischof

Friedrich daselbst, um dem Könige Friedrich die traurige Lage seines Landes,

in welches Ludwig der Baier, erbittert durch den päpstlichen Urteilsspruch,

eingefallen war und im verflossenen Jahre sich Tittmaning's bemächtigt hatte,

vorzustellen und Hilfe zu suchen (Hansitz, Germ. Sacra T. IL p. 448. n . VII.)
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CCXXXIL